Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

AVISO DE CREDENCIAMENTO N. 03/2024

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA –
CODEVALE, inscrito no CNPJ sob o n.º 14.173.522/0001-08, sediado na Rua Prudente de
Moraes, n.° 651, Centro, Anaurilândia, Mato Grosso do Sul, CEP 79.770-000, através da
Comissão de Contratação designada pela Resolução do CODEVALE nº. 22, de 12 de Junho de
2023, devidamente autorizada pela Diretora Executiva Daniele Cristina de Camargo Cabriotti,
torna público que encontra-se aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE
CREDENCIAMENTO de profissionais capacitados para lecionar aulas de várias modalidades,
visando promover através da prática de esportes e danças o desenvolvimento e senso de
cidadania, companheirismo, disciplina, responsabilidade cívica, cordialidade e respeito,
preceitos intrínsecos na prática dessas atividades, formando na sociedade um grande atleta e
cidadão, em conformidade com a Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como das
disposições constantes no edital.

OBJETO: CREDENCIAMENTO de profissionais capacitados para lecionar aulas de várias
modalidades, visando promover através da prática de esportes e danças o desenvolvimento e
senso de cidadania, companheirismo, disciplina, responsabilidade cívica, cordialidade e
respeito, preceitos intrínsecos na prática dessas atividades, formando na sociedade um grande
atleta e cidadão.

DATA DA PUBLICAÇÃO: Dia 30 de outubro às 10:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF)

PERÍODO DE CREDENCIAMENTO:  01/11/2024 a 01/11/2025.